

Biz de Avustralya'da Yaşıyoruz

Avustralya denince akla genellikle kangurular ya da koalalar gelir. Ama burada yaşayan daha pek çok hayvan var. Hatta bu hayvanların birçoğu sadece Avustralya'da yaşar.

Avustralya'da yaşayan bir sürüngen olan fırfırlı kertenkeleler zamanlarının çoğunu ağaçlarda geçirir. Böcek ve küçük sürüngen gibi bazı canlılarla beslenmek için ağaçtan inerler.

Fırfırlı kertenkeleler, kendilerini tehlikede hissettiklerinde arka ayakları üzerinde yükselerek başlarını çevreleyen deri parçasını bir yelpaze gibi açar. Ağızını açıp tıslayarak karşısındakini korkutmaya çalışır.



Ornitorenkler hem suda hem de karada yaşayan hayvanlardan! Sadece Avustralya'nın belirli bir bölgesindeki ve Tazmanya Adası'ndaki nehir ve göllerde yaşarlar. Ördeklerinkine benzeyen gagaları vardır. Ornitorenkler memeli hayvanlardandır yani yavrularını kendi sütleriyle besler. Ama diğer memelilerden farklı olarak yumurtlayarak çoğalırlar.

Dugonglar, Avustralya sularında da görülen büyük deniz memelileridir. Daha çok sığ sularda yetişen deniz çayırlarıyla beslenirler. Güçlü üst dudakları sayesinde deniz çayırlarını köküyle birlikte deniz tabanından sökerler. Bu nedenle beslendikleri alanlarda yola benzeyen izler oluşur. Sayısı tüm dünyada azaldığından dugonglar koruma altına alınmıştır.



cinoby / E+ / Getty Türkiye



Craig Reid / iStockphoto

Tazmanya canavarları sadece Avustralya'nın Tazmanya Adası'nda yaşar. Genellikle gündüzleri yuvalarında geçirir, geceleri beslenmek için dışarı çıkarlar. Kendilerini tehlikede hissettiklerinde yüksek sesle çığlık atarlar. Sayıları azaldığı için koruma altındadırlar.



Laurie Chamberlain / Corbis Documentary / Getty Türkiye

Bu büyük kuşun adı emu. Deve kuşundan sonra ikinci en büyük kuş olan emu sadece Avustralya'da yaşar. Uçamazlar ama uzun bacakları sayesinde çok hızlı koşabilirler.



John Carmemolla / iStockphoto



Bir tür yalıçapkını olan kukaburra adlı kuşlar, Avustralya'da yaşar. Genellikle gün batarken ve gün doğarken hep birlikte kahkahaya benzer bir ses çıkarır. Bunu kendi yaşadıkları bölgenin sınırlarını belirtmek için yaparlar.



Ken Griffiths / iStockphoto

Keseli hayvanlardan biri olan vombatlar da sadece Avustralya'nın belirli bir bölgesiyle Tazmanya Adası'nda yaşar. Vombatların kesesi diğer pek çok keseli hayvanda olduğu gibi karınlarında değil, sırtlarında yer alır. Bu hayvanların çok ilginç bir özelliği daha var. Vombatlar öyle korkak ki çok uzaktan bile bir vahşi hayvanın kokusunu hissettiklerinde korkudan bayılır.

CraigKD / iStockphoto

Vombatlar, otuz metre uzunluğunda tüneller kazabilir.



tracelouse / iStockphoto

Kısa burunlu karıncayiyenler Avustralya'nın hemen her yerinde görülür. Tıpkı ornitorenkler gibi onlar da memelidir ve yumurtlayarak çoğalır. Tehlike hissettiklerinde sırtlarındaki dikenleri kendilerini korumak için kullanırlar. Genellikle geceleri avlanırken gündüzleri de uyurlar.